ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об отстранении от исполнения части должностных обязанностей
Г. Сургут                                                                                                     3 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании результатов медицинского осмотра механика-водителя Дятлова И.А., руководствуясь ст. 73, 76 Трудового кодекса РФ,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 05.04.2027 г. отстранить механика-водителя Дятлова И.А. части должностных обязанностей, предусмотренных пп. 7 – 12 Должностной инструкции механика-водителя от 01.02.2027 г.
1. Бухгалтеру по заработной плате Шариковой Т.И. начислять заработную плату механику-водителю Дятлову И.А. в соответствии с объемами выполняемой работы на период частичного отстранения.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)